
P8097

Entrada 325 mm
Entrance 325 mm
Entrée 325 mm
Eingang 325 mm

Ruedas acero Ø 120 mm. Dos con freno.
Castors Ø 120 mm. Two with brakes.
Roulettes Ø 120mm. Deux avecfreins.
Edelstahlrollen Ø 120 mm. Zwei mit Bremsen.

1720mm

630mm

80mm

455mm

Carro desmontable ligero 15 guías GN 1/1 /
Light Disassembled trolley 15 rails for 1/1 GN pans /
Chariot démontable léger 15 glissièrespour bacs GN 1/1 /
Leichter Demontierbarer Servierwagen mit 15 Einschüben für GN 1/1

GAMA ECONÓMICA /
ECONOMIC LINE /
GAMMEECONOMIQUE /
ÖKONOMISCHE SERIE

REF €/u

P80.970 444,70 1

CARROS / TROLLEYS /
CHARIOTS/ SERVIERWAGEN

10.3

252

CARROS CON GUÍAS / RAIL TROLLEYS /
CHARIOTÀ GLISSIÈRES/SERVIERWAGEN MIT EINSCHÜBEN
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